علاوه بر
آن، در این آرامستان »کنت دومونت فرت« اتریشی،
نخستين رئيس پليس ایران در دوره ناصرالدین شاه که
به خاطر صدای بوق حمامی ها تصميم به استعفا گرفته
بود در اینجا آرميده که او از چهره های سرشناس بود.
همچنين قبــر 26مهندس معدنچــی ایتاليایی که
حدفاصل سال های 1314تا 1321شمسی )1936تا
1943ميلادی( روی طرحی در ایران مشــغول کار

بودند، در این بخش است. گورستان ارتودوکس ارمنی،
آشوری ها و حواری ارمنی از دیگر بخش های گورستان
تاریخی محله دولاب است. کليســای مادور در ضلع
جنوبی بخش ارتودوکس های ارامنه که قدمت آن به
سال تأسيس گورســتان می رسد ازجمله بخش های

دیدنی گورستان دولاب به شمار می رود.